## Förderverein für Kunst und Kultur Lünen e.V.

Am Vogelsberg 34 – 44534 Lünen

## Aufnahmeantrag

Name	Vorname	
Straße	PLZ / Wohnort	
Telefon	Geburtsdatum	
Fördervereins sind mir I	haft im Förderverein für Kunst und Kultur L bekannt. Den Mitgliedsbeitrag von z.Zt. EUR älligkeit: 01.01. j. J.) entrichten. Der Mitg	48,00 (jährlich) werde ich
SEPA-Lastschriftmand	,	
•	snummer: DE87 ZZZ0 0001 4673 71 nit der Aufnahmebestätigung mitgeteilt	
meinem/unserem Konto	derverein für Kunst und Kultur Lünen e.V. Zah mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weis n Förderverein für Kunst und Kultur Lünen e.\ einzulösen.	se ich mein/unser
	önnen innerhalb von acht Wochen, beginnend asteten Betrags verlangen. Es gelten dabei en Bedingungen.	
(Name, Vorname des Ko	ontoinhabers)	
Hausnummer)	(Postleitzahl und Ort)	(Straße und
Kreditinstituts)	(BIC)	(Name des
DE		(IBAN)
Ort und Datum	Unterschrift, ggf. auch des abweichenden k	Kontoinhabers

## Förderverein für Kunst und Kultur Lünen e.V.

Am Vogelsberg 34 – 44534 Lünen

## Schriftliche Einwilligung gemäß Datenschutz

Name	Vorname
Die im Aufnahmea	antrag angegebenen personenbezogenen Daten dienen allein zum Zwecke
der Mitgliederverw	altung im Rahmen Ihrer Mitgliedschaft.
Ohne eine weitere	Einwilligung von Ihnen werden diese nicht an Dritte weitergegeben.
Rechte des Betro Widerspruchsred	offenen: Auskunft, Berichtigung, Löschung und Sperrung, cht
Sie sind gemäß §	15 DSGVO jederzeit berechtigt, gegenüber dem Förderverein Kunst und
Kultur Lünen um u	ımfangreiche <b>Auskunftserteilung</b> zu den zu Ihrer Person gespeicherten
Daten zu ersuchei	n.
Gemäß § 17 DSG	VO können Sie jederzeit gegenüber dem Förderverein Kunst und Kultur
Lünen die Bericht	tigung, Löschung und Sperrung einzelner personenbezogener Daten
verlangen.	
Sie können darübe	er hinaus jederzeit ohne Angabe von Gründen von Ihrem Widerspruchsrecht
Gebrauch macher	n und die erteilte Einwilligungserklärung mit Wirkung für die Zukunft abändern
oder gänzlich wide	errufen. Sie können den Widerruf entweder postalisch oder per E-Mail Fax an
den Förderverein	Kunst und Kultur Lünen übermitteln. Es entstehen Ihnen dabei keine anderen
Kosten als die Por	tokosten bzw. die Übermittlungskosten nach den bestehenden Basistarifen.
Ort, Datum	Unterschrift des Mitglieds